

KELTOV ASSURANCE ApS FORSIKRINGSAGENTUR

Skovlodden 13
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/09/2018

John Keltov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KELTOV ASSURANCE ApS FORSIKRINGSAGENTUR
Skovlodden 13
2840 Holte

Telefonnummer: 39902607

CVR-nr: 10608635
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for Keltov Assurance ApS Forsikringsagentur.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2017/2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 11/09/2018

Direktion

John Keltov

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i pleje af egen værdipapirbeholdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet af formueplejen har været tilfredsstillende under hensyntagen til forholdene på kapitalmarkederne.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er i lighed med tidligere år aflagt efter følgende regnskabspraksis:

Generelt om indregning og måling:

Indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver og forpligtelser måles principielt til kostpris, eller til dagsværdi, hvis denne værdi er lavere end kostprisen.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser i henhold til de beskrevne regnskabsprincipper for de enkelte regnskabsposter.

Resultatopgørelsen.

Bruttoresultat:

Som indtægtskriterium anvendes produktionsprincippet.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, salg, administration, personale mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger, herunder realiserede og urealiserede kursreguleringer, indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skatten består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatning med den tilknyttede virksomhed og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Keltov Assurance ApS Forsikringsagentur som administrationsselskab solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Balancen.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider efter følgende principper:

Grunde og bygninger

0%
p.a.

Værdipapirer, anlægsaktiver

Værdipapirer optaget som finansielle anlægsaktiver omfatter værdipapirbeholdning. Værdipapirerne indregnes til dagsværdi (børskursen) på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Kapitalandele består i aktier i tilknyttede virksomheder og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes kapitalandelene med den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gæld:

Gæld måles til den nominelle værdi på balancedagen. Kursreguleringer indregnes over resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.544	-17.884
Resultat af ordinær primær drift		-15.544	-17.884
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		139.402	383.557
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-305.542	45.144
Andre finansielle omkostninger		-4.571	-137.388
Ordinært resultat før skat		-186.255	273.429
Skat af årets resultat	1	-24.168	-15.180
Årets resultat		-210.423	258.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-273.327	45.144
Overført resultat		-42.896	109.705
I alt		-210.423	258.249

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		600.000	600.000
Materielle anlægsaktiver i alt		600.000	600.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.451	1.010.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		999.675	472.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.636.561	944.054
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.860.687	2.427.492
Anlægsaktiver i alt		3.460.687	3.027.492
Andre tilgodehavender		19.587	40.527
Tilgodehavender i alt		19.587	40.527
Likvide beholdninger		734.453	1.406.933
Omsætningsaktiver i alt		754.040	1.447.460
Aktiver i alt		4.214.727	4.474.952

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	273.327
Overført resultat		3.842.829	3.885.725
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		4.148.629	4.462.452
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.246	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.852	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.098	12.500
Gældsforpligtelser i alt		66.098	12.500
Passiver i alt		4.214.727	4.474.952

Noter

1. Skat af årets resultat

Skatterefusion sambeskatningsindkomst for 2017/2018	30.778
Regulering tidligere år	-6.610
Ændring i udskudt skat	0
	24.168

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.